
公 売 公 告 
 
１ 入札及び開札の日時 
  平成２５年 ７月２５日（木） １３時３０分締切 即時開札 
 
２ 入札及び開札の場所 三陸北部森林管理署 生涯学習センター内 
 
３ 売払物件 

(1) 物件所在地、種類、樹種、数量、売払番号、搬出期間、引渡期間は、別紙売払物件一覧表及び

売払物件明細書のとおりです。 
 (2) 引渡期限、期間 
   代金納入の日又は延納担保提供の日から１５日以内とします。 
 ４ 郵便入札 認めます。 
 (1) 郵便入札による時は、封筒を二重に使用し、その内封筒には入札書を、その外封筒には一般競

争参加資格決定通知書の写し、又は最寄りの森林管理署長等発行の入札参加資格証明書を入れ、

書留郵便又は配達証明郵便でお送りください。 
 (2) 送付先は、〒０２８－２３０２ 岩手県宮古市川井２－１８６－１ 三陸北部森林管理署長 
  としてください。 
 (3) 郵便入札は、平成２５年 ７月２４日（水）１７時までに到着しなければ無効となります。 
 (4) 郵便入札の場合で、入札当日の開札に参加できない場合は、不落札の場合に直ちに行われる再

度入札には参加できません。 
 
５ 契約の締結期限 平成２５年 ８月 ２日までとします。 
 
６ 代金の納入期限 契約締結の日の翌日から起算して１５日以内とします。 
 
７ 代金の延納 法令に定めるところにより認めます。 
 (1) 延納期間は、法令に定める範囲内とします。 
 (2) 延納利息は、法令に定めにより延納利率は１．１０％とします。 
 (3) 延納担保の提出期限は、契約締結の日の翌日から起算して１５日以内とします。 
 
８ 特約事項 
  別紙売払物件明細書の特記事項に記載のとおりです。 
 
９ 入札条項及び入札条件並びに別紙売払物件明細書を示す場所 
  岩手県宮古市川井２－１８６－１ 生涯学習センター内 

 三陸北部森林管理署 総務グループ 
   電話番号 ０１９３－７６－２１５１ 
                           平成２５年 ７月 ９日 

分任契約担当官 三陸北部森林管理署長 



施行年月日  ：　平成２５年　７月２５日

施 行 方 法  ：  単 独

売　払

物  件  所  在  地 伐 採 種 樹 材 種 面　  積 本　  数 材　  積 搬出期間

番　号 (ha) （本） （m3） 応札枚数 番札 応札者氏名 応札金額 落否

岩手県宮古市鈴久名 カラマツ

1 横倉沢国有林 ２０２ぬ林小班 皆伐 外１１種 9.34 9,111 2,774.66 36 ヶ月

（分収造林、平津戸森林事務所部内） 生立木

岩手県宮古市門馬第２地割 カラマツ

2 門馬山国有林 ３３２は林小班 皆伐 外６種 8.59 9,019 2,370.71 36 ヶ月

（分収造林、平津戸森林事務所部内） 生立木

岩手県宮古市区界第２地割 カラマツ

3 北田代山国有林 ４００ほ林小班 皆伐 外５種 3.66 3,128 661.45 36 ヶ月

（分収造林、松草森林事務所部内） 生立木

岩手県下閉伊郡田野畑村 アカマツ

4 田野畑国有林 ５７０か１林小班外１ 皆伐 外６種 3.97 4,797 617.64 36 ヶ月

（分収造林、田野畑森林事務所部内） 生立木

岩手県下閉伊郡岩泉町小本 アカマツ

5 大牛内国有林 ５７５り３林小班 皆伐 外４種 2.02 2,072 446.92 36 ヶ月

（分収造林、田野畑森林事務所部内） 生立木

平成２５年度 第２回 資格付一般競争入札

施 行 場 所  ：  三陸北部森林管理署　生涯学習センター内

　　　　    売　払　物　件　一　覧　表

　資 格 付 一 般 競 争

 

三陸北部森林管理署

入　　札　　結　　果



本物件を、下記日程によりご案内いたしますので、お知らせします。

売払番号 案　内　日　時 集　合　場　所 案 内 者

平成２５年　７月１7日（水） 　宮古市鈴久名

1 午前　９：３０ 静峰苑

（国道106号より約5km） 3.3km

県道大川松草線

至 岩泉町

1.6km

2 １号物件終了後 小檜沢林道

1.7km

早池峰林道

3 ２号物件終了後

○静峰苑

大規模林道

至 タイマグラ ★集合場所 箱
石
ト
ン
ネ
ル

5km

主任森林整備官
（経営・ふれあい）

主任森林整備官
（経営・ふれあい）

主任森林整備官
（経営・ふれあい）

平津戸森林官

1.7km

至 宮古市

●１号物件
２０２ぬ

　　 1km

現　　地　　案　　内　（川井地区）

国
道
１
０
６
号

平津戸森林官

平津戸森林官
●２号物件

３３２は

●３号物件
４００ほ

至 盛岡市



本物件を、下記日程によりご案内いたしますので、お知らせします。

売払番号 案　内　日　時 集　合　場　所 案 内 者

平成２５年　７月１７日（水） 　田野畑村田野畑

4 午後　２：００ 長嶺牧野入口
（国道45号沿い）

5 ４号物件終了後

集合場所★

至 久慈市 田野畑村役場○　○
　　　　田野畑小学校

173

号

至 宮古市

現　　地　　案　　内　（岩泉地区）

至 岩泉町

●５号物件
５７５り３

1km 0.3km

森林整備官
（経営）

森林整備官
（経営）

●４号物件
５７０か１外1

国
道
４
５
号

3.3km

田野畑○
森林

事務所

県
道

田野畑森林官

田野畑森林官


